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Zestaw Muc-Off Ultimate 11
in 1 Bicycle Cleaning Kit

Cena 317,00 zł

Cena poprzednia 450,00 zł

Dostępność
Niedostępny

Numer katalogowy 10045965

Kod EAN 5037835284003

Opis produktu
ULTIMATE BICYCLE CLEANING KIT
Zaawansowany zestaw do gruntownej konserwacji roweru. Zestaw zawiera wszelkie niezbędne preparaty oraz narzędzia, aby
przywrócić pełnię blasku ulubionej maszynie.

Bike Cleaner Unikalna, w pełni biodegradowalna formuła sprawia, że czyszczenie roweru staje się proste bez względu na
panujące warunki czy porę roku. Muc-Off Bike Cleaner nie tylko doskonale czyści, ale również dzięki zastosowaniu nano
technologii, chroni poszczególne elementy roweru.
Bike Cleaner jest całkowicie bezpieczny dla powłok anodowanych, lakierowanych, chromowanych, karbonowych oraz
uszczelek amortyzatorów, opon, okładzin hamulcowych. Jest również całkowicie bezpieczny dla użytkownika. Płyn posiada
doskonałe właściwości penetrujące, dzięki czemu z łatwością usuwa brud, błoto, olej, zużyty smar, a rower pozostawia
lśniącym i błyszczącym.
Środek nie zawiera kwasów, ani rozpuszczalników. Jest w pełni biodegradowalny. Pojemność: 1l
SPOSOB UŻYCIA: Rower wstępnie zwilżyć wodą, rozpylić Muc-Off Bike Cleanera i zostawić na 3-5 minut. Trudno dostępne lub
szczególnie brudne miejsca przeczyścić szczotką. Spłukać czystą wodą.
Muc-Off Bike Spray Zaawansowany spray ochronno-nabłyszczający. Posiada doskonałe właściwości rozpraszania oraz
wypierania wody. Dzięki zastosowaniu technologii P.T.F.E (polimeru teflonowego) pozostawia nie absorbujący kurzu oraz
brudu film ochronny, dzięki czemu zabezpieczona płaszczyzna pozostaje czysta pomiędzy kolejnymi zabiegami. Spray można
stosować na ramy, części metalowe, plastiki, gumy oraz lakier. Jest bezpieczny dla włókien karbonowych. Maskuje pęknięcia.
Dzięki wysokiej zawartości oleju środek wnika pomiędzy ruchome elementy części roweru, smarując je i konserwując.
Zapobiega korozji. Pojemność: 500ml

SPOSÓB UŻYCIA: Po umyciu roweru środkiem myjącym, rozpylić na ramę oraz pozostałe elementy roweru, z wyjątkiem układu
hamulcowego, Muc-Off Bike Spray w celu usunięcia resztek wody i wilgoci. Nadmiar płynu wytrzeć suchą szmatką, pozostawić
do wyschnięcia.
Muc-Off Wet Lube jest ultra wytrzymałym oraz trwałym smarem do łańcucha, pancerzy, mechanizmów manetek, przerzutek,
pedałów oraz bloków. Nasza specjalna, nowoczesna formuła otrzymywana z surowców naturalnych zapewnia doskonałe
działanie i całkowitą ochronę napędu podczas długotrwałego użytkowania w deszczu oraz błocie. Naniesiony na łańcuch smar
pozostawia powłokę odporną na działanie wody oraz hamuje rozwój rdzy i korozji, zapewniając niezwykle płynną zmianę
biegów oraz doskonałe funkcjonowanie całego napędu przez długi czas.
Bez względu na to jak trudne warunki pogodowe napotkasz w czasie jazdy, błoto czy deszcz, Wet Lube zapewnia maksymalną
ochronę i wydajność.
Wet Lube nie zawiera substancji ropopochodnych. Formuła opracowana w oparciu o oleje pochodzenia naturalnego. Nie
zawiera żadnych rozpuszczalników szkodliwych dla środowiska. Ulega pełnej biodegradacji. Możliwość stosowania w kolarstwie
górskim oraz szosowym. Pojemność: 50ml
SPOSÓB UŻYCIA: Odtłuścić oraz wysuszyć łańcuch. Energicznie potrząsnąć butelką by aktywować formułę. Nanieść smar na
ogniwa łańcucha. Odczekać. Nałożyć drugą warstwę by uzyskać maksymalną ochronę. Nie dopuścić do kontaktu z elementami
układu hamulcowego.
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Muc-Off Drivetrain Cleaner to zaawansowany środek do czyszczenia łańcucha oraz całego napędu. Szybko i skutecznie usuwa
z elementów napędu olej, smar i brud, pozostawiając cały napęd wolnym od wszelkich zanieczyszczeń. Można stosować do
wszystkich typów łańcuchów. Środek bezpieczny dla środowiska – ulega biodegradacji. Butelka wyposażona w pompkę
zapewnia dotarcie płynu do wszystkich zakamarków. Pojemność: 250ml

SPOSÓB UŻYCIA: Wstrząsnąć przed użyciem. Rozpylić środek na wszystkie elementy napędu. Pozostawić na dwie minuty. W
razie silnego zabrudzenia, wyczyścić napęd szczotką. Spłukać wodą upewniając się, że płyn został całkowicie usunięty. Na
delikatnych powierzchniach zawsze sprawdzić działanie preparatu w niewidocznym miejscu.
Ściereczka Muc-Off została stworzona w jednym celu, aby wydobyć maksimum blasku z polerowanej powierzchni. Dzięki
zastosowaniu technologii rozczepianych włókien zdecydowanie zwiększa powierzchnię absorpcji, eliminując zacieki wody,
resztki zanieczyszczeń oraz ślady środków czyszczących. Niezwykle miękka. Idealna do polerowania powierzchni plastikowych
oraz lakierowanych. Pozostawia idealnie czystą powierzchnię z głębokim połyskiem. Jest najbardziej zaawansowaną ściereczką
do polerowania ram rowerowych, nadwozi motocyklowych, karoserii samochodowych oraz szyb.
SPOSÓB UŻYCIA: Ściereczki można używać do suszenia czyszczonej powierzchni oraz do polerowania. Dla uzyskania
najlepszych rezultatów polerowania zaleca się użyć Muc-Off Miracle Shine.
Gąbka Expanding sponge
- specjalnie wyprofilowana by zapewnić maksimum komfortu i skuteczności czyszczenia.
- materiał odporny na uszkodzenia mechaniczne zapewnia długotrwałe użytkowanie.
- zastosowana technologię Microcell w której drobne mikropory mają za zadanie przechwytywać i zatrzymywać drobinki brudu
zbierane przez gąbkę z czyszczonej powierzchni.
Super Soft Wash Brush Wysokiej jakości szczotka o miękkim włosiu przeznaczona do czyszczenia delikatnych elementów
ramy. Posiada rączkę z antypoślizgową powłoką oraz krawędzie pokryte miękką gumą zapewniającą maksymalną ochronę
delikatnym elementom roweru. Włosie z trwałych nylonowych włókien.
Detailing Brush Wysokiej jakości szczotka, idealna do usuwania brudu z trudno dostępnych miejsc np. elementów napędu,
piast, hamulców. Posiada rączkę z antypoślizgową powłoką oraz krawędzie pokryte miękką gumą zapewniającą maksymalną
ochronę delikatnym elementom roweru. Włosie z trwałych nylonowych włókien.
Claw Brush Wysokiej jakości konstrukcja z trzema szczotkami z wytrzymałego nylonowego włosia oraz z wbudowana
skrobaczką do wydobywania błota z elementów napędów. Idealna do zębatek, kaset i łańcuchów. Kompatybilna również z
systemami 10-rzędowymi. Włosie z trwałych nylonowych włókien.
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